

ENTREPRISE

CASIMIR Christian

453, Rue de Mirecourt
88260 BONVILLET

Tél-Fax : 03 29 09 42 18

SIRET 384 149 167 00015 - APE 5570
SNVB DARNEY N° 7282235



FACTURE

Mr & Mme KOCAK Murat

HLM Gai Champ
Bt 2 Lgt 12

88600 LEPANGES SUR VOLOGNE

Annexé à un acte reçu par le Notaire
soussigné ce présent jour

Jeudi 23 Février 2006

6065

adjudication
réservée à la
vente en A

le TROU
aire
Gaulle
GEGOU

TAIRE

E

ULAIRE

émption

rubrique

H, adress
cile

PRÉEMP

s exer

ité c

Libellé

Qté

P.U. H.T.

Prix H.T.

Installation de chauffage central dans votre maison située 25
Rue de la république à Darney
Appartement rez-de-chaussée

Fournitures :

Chaudière fonte gaz naturel De Dietrich DGT1305 FF/U
Basse température à ventouse avec production eau chaude
sanitaire à 3921.48 € T.T.C.

Remise 3% sur chaudière

7 radiateurs fonte alu

Eléments de radiateur H600 :

Eléments de radiateur H700

Eléments panneau Faral

Radiateur sèche serviette Galbea

Robinet thermostatique

Bulbe thermostatique

Coude de réglage

Pack d'équipement

Nipple acier

Circulateur Grundfoss

Jeu de raccords

Vanne d'isolement

Vase d'expansion 18l

Soupape de sécurité

Raccordement radiateurs en tube cuivre écroui compris raccords,
soudures et fixation

Raccordement gaz en tube cuivre compris brasures et vannes

d'arrêt

Mise en conformité

Raccordement électrique

Thermostat d'ambiance sans fil AD

Main d'oeuvre

Qté	P.U. H.T.	Prix H.T.
1	3 832,00	3 832,00
1	-114,96	-114,96
14	17,60	246,40
22	19,70	433,40
30	74,50	2 235,00
1	230,00	230,00
7	8,55	59,85
6	17,20	103,20
7	7,20	50,40
7	13,25	92,75
10	1,25	12,50
1	136,10	136,10
1	7,65	7,65
1	19,40	19,40
1	20,60	20,60
1	11,30	11,30
1	611,00	611,00
1	208,35	208,35
1	76,25	76,25
1	50,00	50,00
1	191,00	191,00
1	2 572,80	2 572,80

Valeur en votre aimable règlement

Regle le 8/03/06
M

Christian CASIMIR
PLOMBERIE - CHAUFFAGE
453, Rue de Mirecourt
88260 BONVILLET
Tél/Fax 03.29.09.42.18

Total H.T. 11 084,99
Total T.V.A. 5.5 % 609,68
Total T.T.C. 11 694,67

Net A Payer 11 694,67